CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SAO PAULO

Projeto de Lei n° 139/2023

Autoria:
Assunto:

FRANKLIN, ALEXANDRE "JAPA", ANDRE AMARAL

Institui a Central de Intérpretes da Lingua Brasileira de Sinais (Libras) para
Pessoas com Surdez e de Guias-Intérpretes para Surdocegos no
municipio de Valinhos e da outras providéncias.

Ao Departamento Legislativo e de Expediente

Apresentado(a) em Plenario em sess&o de 10/10/2023. Encaminhe-se, para

analise e emissao de parecer(es), a(s) Comissao(bes) de:

1.

2.
3.
4

Justica e Redacgao
Finangas e Orgamento
Obras e Servigos Publicos
Higiene e Saude

Valinhos, 11 de outubro de 2023.

Sidmar Rodrigo Toloi
Presidente
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